Forma de Pago: CINCO (05)

Plazo de entrega: CINCO (05)

Firmado digitalmente por el Sr. Walter Fabián Panessi

Orden de Compra Nº: 037/25

Fecha de emisión: 16 de abril de 2025

Renglón Cant. Precio Unitario ($) Descripción Subtotal ($)

1 1 61.980.000,00 61.980.000,00

Total: 61.980.000,00

SON PESOS: SESENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA MIL. -------------------------------------------

Observaciones: 

Virrey del Pino 4071 – 
C.A.B.A.

Dirección de e-mail: ventas@coasin.com.ar

Tipo y Nº de Acto Administrativo de 
adjudicación:

RESOLUCIÓN 
RECTOR RR N.º 

días hábiles a partir de la suscripción del acta de Recepción